
 

 

 

 

                                   Decreto n. 118632(799) 

       Anno 2016 

 

 

IL RETTORE 

 

Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi Universitari”; 

Visto il Decreto Rettorale n.98513(532) dell’8 luglio 2016 con il quale è stato emanato il bando 

per l’ammissione corso di laurea in Disegno Industriale [Classe L-4]; 

Visto  il Decreto Rettorale n.98465 (527) dell’8 luglio 2016 con il quale è stato emanato il 

bando per l’ammissione al Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura 

[Classe LM-4] e al Corso di laurea in Scienze dell’Architettura [Classe L-17]”; 

Visto il Decreto Rettorale n.98505 dell’8 luglio 2016 con il quale è stato emanato il bando per 

l’ammissione corso di laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche [Classe L-24]; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con D.R. n.329 del 6 aprile 

2012 Prot. n. 25730; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n.1391 del 26 ottobre 2001; 

Visto il Manifesto degli Studi per l’anno accademico 2016/2017; 

Considerato il nuovo assetto amministrativo conseguente al Decreto del Direttore Generale n. 

1090 del 28 luglio 2016 inerente la sottoarticolazione amministrativa della struttura 

centrale d’Ateneo con la pesatura di prima applicazione delle posizioni ivi previste in 

ossequio alla norma contrattuale e accordo siglato con le OOSS e con RSU in data 7 

Marzo 2016; 

DECRETA 

 

Di modificare nei bandi per l’ammissione ai corsi di studio citati in premessa l’art.14 “modalità 

di presentazione della domanda di immatricolazione dei candidati dell’unione europea ed 

equiparati”, al punto 2, la frase: “La domanda di immatricolazione dovrà quindi essere 

presentata, nei termini di scadenza indicati al momento della pubblicazione delle graduatorie, 

presso il PUNTO IMMATRICOLAZIONI – Via Gino Capponi, 9 – Firenze (aperto al pubblico 

dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 13:00) insieme a:”[…] con “La domanda di 

immatricolazione dovrà quindi essere presentata, nei termini di scadenza indicati al momento 

della pubblicazione delle graduatorie, presso il PUNTO MATRICOLA ‐ Viale Morgagni 40/44 

(c/o Centro didattico Morgagni) – 50134 Firenze (aperto al pubblico dal lunedì al venerdì dalle 

ore 9:00 alle ore 13:00) insieme a:”[…]. 

 

Firenze, 02/09/2016 

  
        IL RETTORE 

                  f.to Luigi Dei 


